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Oppsummering mars—Med lysere dager har mars vært en måned 

med mye ‘action‘ på Melkeveien. Flere barn har sluttet å sove og 

andre har begynt å sove mindre. Vi har da idet siste valgt å gå ut 

etter 3 mat ettersom flere barn virker klar for mer utetid. Vi har fått 

spist lunsj ute i sola 3-4 ganger denne måneden. Det har vært mye 

spennende lek ute med gjørme, vann, is og snø og det er stor stas at 

syklene kan tas ut. 

Inne i frileken ser vi at flere av de minste har begynt å leke mye på 

lekekjøkkenet og generelt mye rollelek i barnegruppen. 

Etter et kurs om ‘Natur, miljø og teknologi’ ble vi på melkeveien 

inspirert til å gjøre noen endringer i turvalgene vi tok. Vi sluttet å 

bruke vogner og delte gruppen i to etter form og tempo. En gruppe 

med de største barn og de som klarer en lengere tur gikk til 

eplehagen. Den andre gruppen gikk til en lekeplass i nærheten. 

Barna har kost seg, særlig de minste som vanligvis satt i vogner når 

vi var på tur. De eldste fikk prøvde på å bruke turtau der alle barna 

holdte et tau med flere håndtak .   Vi har bevisst prioritert å stoppe og 

undre over ting i veien (fuglelyder, fotspor på snøen, plaske i vann 

dammen, plukke kongler osv.) enn å rekke å komme frem til 

eplehagen. Barna ser fornøyd ut med turen og det kommer masse 

prat underveis. Vi fikk også til en ekstra tur til butikken med noen 

barn for å handle inn til muffinsene til eventyrfesten. 

Eventyrfesten har tatt en god del oppmerksomhet fra både barn og 

voksne på melkeveien. Da ‘huset mitt’, ‘bæsj’ og muldvarp historien 

har vært tema på melkeveien, valgte vi å bruke det til eventyrfesten. 

Barna har vært med i prosessen heletiden. De har malt t-skjorter og 

klippet ark mens de voksne klippet og limt til hårbøylene de skulle 



bruke. Barna har vært et støttende publikum når vi lagde muffinsene 

:-). De har vært med å skape stemning til festen ved å 

male/fargelegge dyr/ lage bæsj / lage hus. Barna bestemte hvilket 

dyr de vil kle seg ut som. Noen ombestemte seg et par ganger og 

noen var opptatt av at de ville være ‘bæsj’ men til slutt så alle fornøyd 

ut med det de var. Selve festen gikk veldig bra. Vi sang 

muldvarpsangen til hele barnehagen, spiste muffins med sjokolade 

krem(bæsj) på toppen😊 .Så gikk vi til piratene og dinosaurene på 

Nordstjerna og Karlsvogna og så hva de hadde for underholdning og 

mat. Det ble en fin avslutning for prosjektet vi har holdt på med.  

 

Dotreningen går det veldig bra med. Flere av de eldste ville gå på do 

og få et klistremerke. Noen har fylt opp arket sitt og er på andre ark 

med klistremerker samtidig er det noen som ikke er smittet av 

dotrening glede enda. ‘Work in progress’ er det foreløpig😊Fint om 

dere kan «trene» hjemme også. 

I April skal vi begynne med påske forberedelser. Nytt fokus området 

blir ‘Natur,miljø og  teknologi’ som vi begynner etter påsken. 

HUSK 

Foreldremøte 3. April 

Påskefrokost på melkeveien torsdag 11.april kl. 8.00.Fint om dere 

skriver hvor mange som kommer fra hver familie. Plakaten kommer 

på døra.  

Redusert åpningstid- uke 16 

Mandag tirsdag  8.30 til 1600 

Onsdag 8.30 til 1200 

 



 

 

 


